АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2016 года                          № 10                                      с. Колояр
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей

На основании ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Вольская жизнь» от  03.11.2015 года     № 44(2188), размещен на сайте www.Вольск.РФ в сети интернет, на  информационных щитах, расположенных на территории Колоярского муниципального образования, сообщение в газете «Вольская жизнь» от 19.01.2016 года № 3(2198) на информационных щитах, расположенных на территории Колоярского муниципального образования, о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Колоярское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: КДП «Победа» с кадастровым номером 64:08:000000:27), протокол общего собрания собственников земельных долей от 01.03.2016 года, не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Колоярское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: КДП «Победа» с кадастровым номером 64:08:000000:27)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Колоярское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: КДП «Победа» с кадастровым номером 64:08:000000:27), в количестве 80 (Восьмидесяти) невостребованных земельных долей, согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Колоярского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном законом порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Колоярского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Колоярского муниципального образования                             А.А.Никулин

Приложение
к постановлению администрации Колоярского
муниципального образования
от 17.03.2016 года № 10

Список невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата смерти
	Размер доли (га)

	1.
	Власов Николай Сергеевич
	25.02.2007
	15,71

	2.
	Губанова Валентина Ивановна
	09.05.1999
	15,71

	3.
	Горшков Илья Евгеньевич
	30.05.2003
	15,71

	4.
	Лубнина Ольга Васильевна
	13.10.2007
	15,71

	5.
	Маркачев Юрий Петрович
	10.11.1999
	15,71

	6.
	Синицын Павел Михайлович
	12.07.1995
	15,71

	7.
	Стешин Александр Георгиевич
	16.01.1977
	15,71

	8.
	Стешина Нина Васильевна
	25.11.2003
	15,71

	9.
	Сальникова Валентина Николаевна
	13.01.1998
	15,71

	10.
	Трупяков Николай Иванович
	09.12.2008
	15,71

	11.
	Чернышов Александр Петрович
	2004
	15,71

	12.
	Алексеенко Валерий Александрович
	31.05.1996
	15,71

	13.
	Слепухина (Минина) Елена Владимировна
	20.06.2011
	15,71

	14.
	Степанова Елизавета Васильевна
	13.09.2006
	15,71

	15.
	Белова Марфа Тимофеевна
	08.11.2007
	15,71

	16.
	Гробовой Григорий Иванович
	2005
	15,71

	17.
	Гробовая Екатерина Павловна
	2001
	15,71

	18.
	Миронов Иван Яковлевич
	22.04.2006
	15,71

	19.
	Панфилова Таисия Федоровна
	21.03.2004
	15,71

	20.
	Алексанин Павел Иванович
	15.08.1995
	15,71

	21.
	Рябухов Михаил Александрович
	12.01.2004
	15,71

	22.
	Фомичева Таисия Михайловна
	23.04.2004
	15,71

	23.
	Фомичев Андрей Иванович
	23.11.2001
	15,71

	24.
	Огурцова Анфиса Пименовна
	06.09.2003
	15,71

	25.
	Горюнова Анна Дмитриевна
	26.11.2001
	15,71

	26.
	Дремучева Ольга Ивановна
	02.06.1996
	15,71

	27.
	Сальников Александр Георгиевич
	10.03.1999
	15,71

	28.
	Сальникова Клавдия Михайловна
	13.08.2002
	15,71

	29.
	Власов Николай Николаевич
	19.12.1999
	15,71

	30.
	Панков Владимир Иванович
	11.01.1997
	15,71

	31.
	Косова Елизавета Ивановна
	13.01.1995
	15,71

	32.
	Корнетов Иван Никитович
	03.09.2001
	15,71

	33.
	Корнетова Александра Михайловна
	24.07.1998
	15,71

	34.
	Шишлов Иван Иванович
	03.09.2005
	15,71

	35.
	Трупякова Александра Ивановна
	22.03.2002
	15,71

	36.
	Еремин Михаил Иванович
	01.07.1997
	15,71

	37.
	Синицына Матрена Васильевна
	26.06.1998
	15,71

	38.
	Левакова Надежда Михайловна
	01.04.1995
	15,71

	39.
	Горюнова Агрофена Евдокимовна
	26.01.1995
	15,71

	40.
	Башкиров Александр Прокопьевич
	28.09.1995
	15,71

	41.
	Левина Клавдия Степановна
	09.06.2011
	15,71

	42.
	Кокорева Мария Максимовна
	25.01.2005
	15,71

	43.
	Демина Александра Федоровна
	06.02.2001
	15,71

	44.
	Семенова Александра Федоровна
	04.06.1997
	15,71

	45.
	Гайнулин Мунир Ильич
	2010
	15,71

	46.
	Дубенсков Алексей Александрович
	01.10.1999
	15,71

	47.
	Лохаткин Владимир Михайлович
	21.08.2000
	15,71

	48.
	Киреева Мария Дмитриевна
	12.12.2007
	15,71

	49.
	Киреев Александр Дмитриевич
	08.11.2003
	15,71

	50.
	Кузина Валентина Ивановна
	28.04.2004
	15,71

	51.
	Кузин Егор Павлович
	20.05.2004
	15,71

	52.
	Захаров Владимир Ильич
	11.10.2015
	15,71

	53.
	Мартынчук Мария Михайловна
	02.03.1999
	15,71

	54.
	Казарин Николай Федорович
	1999
	15,71

	55.
	Казарина Александра Васильевна
	2000
	15,71

	56.
	Саранцева Анастасия Федоровна
	17.11.2001
	15,71

	57.
	Горелкин Александр Федорович
	03.11.1996
	15,71

	58.
	Малькова Пелагея Максимовна
	02.10.1999
	15,71

	59.
	Фадеева Анастасия Ильинична
	03.05.2002
	15,71

	60.
	Мокроусова Мария Федоровна
	03.11.2011
	15,71

	61.
	Печерскова Клавдия Степановна
	17.10.2002
	15,71

	62.
	Аринина Анастасия Федоровна
	02.05.2006
	15,71

	63.
	Захарова Валентина Петровна
	16.11.2010
	15,71

	64.
	Калямина Клавдия Егоровна
	26.01.2013
	15,71

	65.
	Калямин Константин Михайлович
	13.01.2009
	15,71

	66.
	Ананьева Мария Карповна
	22.07.2008
	15,71

	67.
	Миронова Анна Григорьевна
	1999
	15,71

	68.
	Шлепкин Николай Иванович
	04.12.2013
	15,71

	69.
	Абрамов Павел Иванович
	02.02.2010
	15,71

	70.
	Самохвалов Геннадий Петрович
	28.08.2012
	15,71

	71.
	Четвергов Петр Александрович
	09.11.2009
	15,71

	72.
	Кузнецов Владимир Михайлович
	11.11.2001
	15,71

	73.
	Долгова Зинаида Андреевна
	08.03.2012
	15,71

	74.
	Башкиров Иван Александрович
	03.04.1996
	15,71

	75.
	Горелкин Александр Григорьевич
	22.01.2015
	15,71

	76.
	Левакова Мария Алексеевна
	01.12.2004
	15,71

	77.
	Фомичева Мария Алексеевна
	31.08.2008
	15,71

	78.
	Мокроусова Раиса Михайловна
	30.10.2011
	15,71

	79.
	Калямин Виктор Михайлович
	15.05.2011
	15,71

	80.
	Белова Евдокия Александровна
	24.09.2011
	15,71

Глава Колоярского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Колоярского муниципального образования                             А.А.Никулин
2